

**KCM Leasing 2019 ApS**  
Rasmus Færchs Vej 28, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 40 37 53 92**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021

---

Chanette Mulvad Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KCM Leasing 2019 ApS Rasmus Færchs Vej 28 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 37 53 92 Stiftet: 21. marts 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chanette Mulvad Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Holstebro Turistbusser ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning og leasing af busser m.v. til moderselskabet Holstebro Turistbusser ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 145.427 kr. mod 64.648 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>21/3 - 31/12</u> <u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>979.000</b>	<b>584.849</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-700.459	-415.761
<b>Driftsresultat</b>	<b>278.541</b>	<b>169.088</b>
2 Finansielle omkostninger	-92.097	-86.215
<b>Resultat før skat</b>	<b>186.444</b>	<b>82.873</b>
3 Skat af årets resultat	-41.017	-18.225
<b>Årets resultat</b>	<b>145.427</b>	<b>64.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	145.427	64.648
<b>Disponeret i alt</b>	<b>145.427</b>	<b>64.648</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.539.455	6.239.914
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.539.455</u>	<u>6.239.914</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.539.455</u></b>	<b><u>6.239.914</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
5 Udskudte skatteaktiver	0	91.467
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	401.547	0
Andre tilgodehavender	0	605.250
Tilgodehavender i alt	<u>401.547</u>	<u>696.717</u>
Likvide beholdninger	<u>132.228</u>	<u>122.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>533.775</u></b>	<b><u>819.472</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.073.230</u></b>	<b><u>7.059.386</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	210.075	64.648
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>260.075</u></b>	<b><u>114.648</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	351.097	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>351.097</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Kreditinstitutter	2.138.731	2.399.247
8	Periodeafgrænsningsposter	227.500	257.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.366.231</u>	<u>2.656.747</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	298.244	302.244
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.810.717
	Selskabsskat	0	109.692
	Anden gæld	2.767.583	35.338
	Periodeafgrænsningsposter	30.000	30.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.095.827</u>	<u>4.287.991</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.462.058</u></b>	<b><u>6.944.738</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.073.230</u></b>	<b><u>7.059.386</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	64.648	114.648
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>145.427</u>	<u>145.427</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>210.075</u></b>	<b><u>260.075</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2020	21/3 - 31/12 2019
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	700.459	415.761
	<b>700.459</b>	<b>415.761</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.783	49.970
Andre finansielle omkostninger	57.314	36.245
	<b>92.097</b>	<b>86.215</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-401.547	109.692
Årets regulering af udskudt skat	442.564	-91.467
	<b>41.017</b>	<b>18.225</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	6.655.675	0
Tilgang i årets løb	0	6.655.675
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>6.655.675</b>	<b>6.655.675</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-415.761	0
Årets afskrivninger	-700.459	-415.761
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.116.220</b>	<b>-415.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>5.539.455</b>	<b>6.239.914</b>
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	0	91.467
	<b>0</b>	<b>91.467</b>



## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020	-91.467	0
Udskudt skat af årets resultat	442.564	-91.467
	<b>351.097</b>	<b>-91.467</b>
<b>7. Kreditinstitutter</b>		
Kreditinstitutter i alt	2.436.975	2.701.491
Heraf forfalder inden for 1 år	-298.244	-302.244
	<b>2.138.731</b>	<b>2.399.247</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.084.637	1.226.854
<b>8. Periodeafgrænsningsposter</b>		
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<b>227.500</b>	<b>257.500</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	107.500	137.500
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.058 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår indtil den 22. oktober 2020 i den nationale sambeskatning med Kristian Mulvad Madsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Efter den 22. oktober 2020 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med Chanette Mulvad Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.